

### رقابت گلف بازان خوزستان در لیگ برتر کشور

تیم‌های خوزستان حریفان خود در رقابت‌های لیگ برتر گلف باشگاه‌های کشور را شناختند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با حضور حمید عزیزی، رئیس فدراسیون گلف، رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور قرعه کشی شد که تیم‌های نفت مسجد سلیمان، سورتبه تهران، کسری افق هندیجان و بانک مسکن خوزستان در گروه نخست همگروه شدند. ملی حفاری اهواز، شاهین شهر اصفهان، منطقه آزاد اروند همگان تیم شاهین شهر اصفهان خواهد بود. مسابقات هستند.



## ورزشی

### برگزاری آیین تحلیل از داور جهانی و مربیان فعال حوزه فرهنگی کاراته استان فارس



طی نشست با حضور محمدحسن طیبی سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از فرشته محمودآبادی داور جهانی کاراته فارس و همچنین مربیان فعال حوزه فرهنگی کاراته استان تقدیر به عمل آمد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این نشست که در دفتر معاونت توسعه ورزش و با حضور احمدزاده رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان، علیرضا عباسی نژاد سرپرست و زهرا رنجبر نایب رئیس هیئت کاراته استان برگزار شد، علاوه بر تجلیل از فرشته محمودآبادی داور جهانی کاراته فارس که در رقابت‌های آسیایی فیلیپین و همچنین مسابقات جهانی ونیز ایتالیا در سال جاری به امر قضاوت پرداخت، از مینا مهبودی و راضیه زارعی دو تن از مربیان فعال در حوزه فرهنگی نیز تجلیل و تقدیر گردید. همچنین مقرر بود از مهرنوش و در چارچوب قانون باشیم.

### محمدعلی گزایی پس از کسب مدال طلای جهان:

#### سختی‌های زیادی کشیدم

به خودم تبریک می‌گویم که کم نیاوردم



تنها طلایی ایران در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در اوزان غیرالمپیکی گفت: دیدار فینال مقابل حریف مجارستانی آسان‌تر از آن چیزی بود که فکر می‌کردم. به گزارش طرفداری، محمدعلی گزایی پس از کسب اولین مدال طلای خود در رقابت‌های قهرمانی جهان که در سن ۳۰ سالگی بدست آمد، گفت: خدا را شکر توانستم به بهترین شکل کارم را در مسابقات جهانی تمام کنم و به مدال طلا برسم. این مدال را به خانواده‌ام، هواداران و علی‌الخصوص همسر عزیزم که همیشه در کنار من بود و به من کمک کرد. امیدوارم این مدال را از من قبول کنند.

وی در پاسخ به این سؤال که برخی معتقدند او باید کشتی را کنار بگذارد، گفت: چه بگویم. در این مدت شرایط سختی را پشت سر گذاشتم و سختی‌های زیادی کشیدم. جا دارد به خودم نیز تبریک بگویم که جا نرود و تا آخرین لحظه ایستادم و صبوری کردم تا مدالم را گرفتم.

با برگزاری اردوی انتخابی تیم ملی در شیراز؛

#### شمشیر بازان اعزامی به مسابقات آسیایی مشخص شدند



اردوی انتخابی تیم ملی شمشیر بازی زیر ۲۳ سال اسلحه سایر به میزبانی شهر شیراز برگزار و ۴ ملی پوش جهت اعزام به مسابقات آسیایی مشخص شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این اردو سوم آبان ماه الی یازدهم آبان با شرکت ۸ ملی پوش در شهر شیراز برگزار شد. شمشیربازان تمرینات خود را زیر نظر امیر رضایی نژاد و مجتبی دلجوی به عنوان سرمربی و مربی تیم ملی پیگیری کردند. با برگزاری رقابت انتخابی نفرات ذیل جهت اعزام به مسابقات آسیایی انتخاب شدند. شهربار گلزار فرد «یزد» نیما آقایی «تهران» محمد سام ذوالقردی «مازندران» سید مبین رضوی «آذربایجان غربی» تیم ملی خود را مهیای حضور در مسابقات آسیایی که از ۲۴ آذر

### قهرمانی ورزشکار فارس در مسابقات کشتی پهلوانی جام جمهوری ترکیه



رحمان رحیم پور ملی پوش استان فارس در مسابقات کشتی پهلوانی جام جمهوری ترکیه حائز مقام قهرمانی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این دوره از مسابقات بین‌المللی جمهوری ترکیه، که با حضور تیم‌های از کشور ترکیه، آذربایجان، قزاقستان، گرجستان، ایران و روسیه برگزار شد. بر همین اساس تیم ملی کشورمان با سرمربیگری پهلوان رشید لمیر در ۶ وزن با حریفان خود کشتی گرفتند.

### بوشهری‌ها در مسابقات کونگ فو تو آ کشور طلائی شدند



مسابقات کشوری انجمن کونگ فو تو آ کشوری به میزبانی استان مازندران، شهرستان رامسر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات کشوری انجمن کونگ فو تو آ کشوری به میزبانی استان مازندران، شهرستان رامسر در بخش بخش آقایان، تیم اعزامی استان بوشهر با مربیگری اصغر نجفی در این مسابقات شرکت کرد که در پایان توانست با اقتدار در بخش انفرادی یک مدال طلا و نقره را برای استان خود به ارمغان بیاورد و دو سهمیه اردوی تیم ملی را کسب نماید.

## وادث

### مهمانی های شبانه برادر کوچکتر، مقدار زیادی طلا را به باد داد



هیچ گاه فکر نمی‌کردم در یک مهمانی ساده دچار چنین مخمصه‌ای شوم که برای مدتی حتی نتوانم به اطرافیانم اعتماد کنم. روزهای سختی را گذراندم به طوری که اگر تلاش پلیس نبود اکنون ... به گزارش صد آتلاین، زن جوانی که به دنبال دستگیری سارق طلاهایش وارد مرکز انتظامی شده بود، درحالی که از خوشحالی در پوست خود نمی‌کنجید به بیان ماجرای یک مهمانی مختلط پرداخت و به کارشناس اجتماعی کلانتری نجفی گفت: در یک شرکت خصوصی مشغول کار هستم و با درآمد آرام آرام مقادیری طلا برای خودم خریدم تا علاوه بر زینت‌های زنانه، روزی که در تنگنای مالی قرار گرفتم از آن‌ها استفاده کنم اما به واسطه شغلی که دارم گاهی باید به استان‌های دیگر کشور نیز سفر کنم و امور مربوط به شرکت را انجام بدهم به همین دلیل حدود یک هفته قبل به یکی از استان‌های شمالی کشور رفتم و این سفر چند روزی طول کشید. در این میان برادر کوچک‌ترم که مجرد است و بهانه دورمی شبانه، تعدادی از دوستانش را به یک مهمانی در منزل من دعوت کرده بود چرا که من هر بار به سفر می‌رفتم کلید منزل را در اختیار برادرم می‌گذاشتم تا شب‌ها در آن جا بخوابد و از منزل مراقبت کند.

خلاصه در این مهمانی برخی از افراد با نامزدهایشان حضور داشتند و تقریباً این مهمانی شبانه به شب نشینی مختلط تبدیل شده بود ولی من از این ماجرا اطلاعی نداشتم. وقتی از سفر به خانه بازگشتم، کمی به اوضاع مشکوک شدم چرا که برخی از لوازم خانه که کمتر مورد استفاده قرارمی گرفت جابه جا یا تمیز شده بودند. در این میان زمانی که به سراغ طلاهای رفتم تا دستبند و انگشتم را برادرم تازه فهمیدم که هیچ قطعه‌ای از طلاهای در جعبه جواهرات نیست. با نگرانی ابتدا با برادرم تماس گرفتم ولی او هم خیلی تعجب کرد و گفت: از طلاها خبری ندارد! هرچایی را که احتمال می‌دادم شاید در آن مکان گذاشته باشم با دقت بررسی کردم اما به نتیجه‌ای نرسیدم. به ناچار با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و ماجرای سرقت

### دستگیری سارق مشاعات با ۹ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق مشاعات ساختمان و کشف ۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری در تشریح این خبر بیان کرد: با اعلام چند فقره سرقت از مشاعات ساختمان در یکی از مناطق شهر کازرون، مراتب شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار قرار گرفت.

### سرقت موتورسیکلت از لامرد و کشف در اقلید



فرمانده انتظامی اقلید از کشف یک دستگاه موتورسیکلت با سابقه سرقت از شهرستان لامرد خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف اله محمدی بیان کرد: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و کنترل وسایل نقلیه در سطح حوزه استحفاظی، ماموران پاسگاه انتظامی حسن آباد به یک دستگاه موتورسیکلت بلاصاحب مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از استعلام از سامانه پلیس آگاهی مطلع شدند که موتورسیکلت سابقه سرقت از شهرستان لامرد دارد. سرهنگ محمدی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق ادامه دارد، گفت: شهروندان هشدارهای پلیس در رابطه با پیشگیری از سرقت جدی گرفته و موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### محموله ادکلن‌های خارجی در داراب توقیف شد



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۷ هزار و ۴۱۸ عدد انواع ادکلن خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران ایست و بازرسی قلاتویه این شهرستان در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی، در بازرسی از این خودرو ۱۷ هزار و ۴۱۸ عدد انواع ادکلن خارجی قاچاق را کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه کارشناسان ارزش اقلام مشکوفا را ۸ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

### پسر عمه‌ام را به خاطر حرف‌های همسرم کتشم



پسر جوانی که به خاطر حرف‌های همسرش با پسرعمه‌اش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش مشرق، ۲۷ فروردین امسال گزارش یک درگیری خونین در بوستان ولایت به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر جوانی به نام بهروز از سوی پسردایی‌اش شهاب با ضربه چاقو مجروح شده است. بهروز به بیمارستان هفتم تیر منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. وی در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری با پسرعمه‌اش اعتراف کرد و پس از بازسازی صحنه جرم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست حکم قصاص کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: روز حادثه در یک جمع خانوادگی برای تفریح به پارک ولایت رفته بودیم. همسرم به سرویس بهداشتی رفته بود که به یکباره هراسان و ناراحت برگشت دستانش می‌لرزید. پرسیدم چه اتفاقی برایت افتاده که او گفت وقتی قصد ورود به سرویس بهداشتی